
一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：P52033020250005V0

原公告的采购项目名称：习水县中等职业学校办公及教学电脑采购项目

项目序列号：ZYB202506240000124

首次公告日期：2025年07月14日

二、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：

1原成交公告第三条第1款“中标结果”第1项“供应商名称：遵义市优中容商贸有限公司；供应商地址：贵州省遵义市汇川区南京路阳光绿岛花园一
层一号；中标（成交）金额：729771.00元；”变更为：“供应商名称：贵州智远信息产业发展有限公司；供应商地址：贵州省贵阳市南明区花果园
街道花果园后街彭家湾花果园彭家湾危旧房棚户区改造项目一期7栋1单元41层6号[花果园办事处]；中标（成交）金额：846060.00元；”；第四条
第1款“货物类主要标的信息”第1项“品牌：神舟；规格型号：HFMPB768;单价：729771.00元”变更为“品牌：联想；规格型号：联想异能者;单价：
846060.00元”。 2更正原因：复审结果。

更正日期：2025年07月25日

三、其他补充事宜

1成交单位：贵州智远信息产业发展有限公司； 2成交金额：846060.00元。

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。　　　

1.采购人信息

名称：习水县中等职业学校

地址：贵州省习水县良村镇

采购单位联系人：张元春

采购单位联系方式：085122520544

2.采购代理机构信息

名称：贵州德建招投标代理有限公司

地址：贵州省贵阳市南明区延安南路花果园R1区财富广场7号楼7楼

采购代理联系人：孔德政

采购代理联系人联系方式：085185860542


		2025-07-25T13:55:23+0800
	-
	¹óÖÝµÂ½¨ÕÐÍ¶±ê´úÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




